

CARTON HOLDING ApS

CVR-nr. 29180822

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Carton Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19313549

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Carton Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i Carton Byg ApS, Carton Byg Øst ApS og Carton Invest A/S. Herudover er det udlejning af ejendommen Snedkervej 8, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 104.888 kr. mod 38.962 kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		157.500	150.000
Andre eksterne omkostninger		(24.911)	(24.721)
Bruttoresultat		132.589	125.279
Af- og nedskrivninger	1	(78.590)	(79.894)
Driftsresultat		53.999	45.385
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.423	39.884
Andre finansielle indtægter	2	15	0
Andre finansielle omkostninger	3	(39.549)	(46.307)
Årets resultat		104.888	38.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.888	38.962
		104.888	38.962

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.310.883	1.365.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.735	39.335
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.326.618</u>	<u>1.405.208</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		328.665	238.242
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.336	4.336
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>333.001</u>	<u>242.578</u>
Anlægsaktiver		<u>1.659.619</u>	<u>1.647.786</u>
Likvide beholdninger		<u>421</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>421</u>	<u>9</u>
Aktiver		<u>1.660.040</u>	<u>1.647.795</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	124.964
Overført overskud eller underskud		229.852	0
Egenkapital		354.852	249.964
Gæld til realkreditinstitutter		757.267	809.221
Langfristede gældsforpligtelser	6	757.267	809.221
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	52.000	52.000
Bankgæld		264.703	342.892
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.718	103.718
Anden gæld		82.500	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser		547.921	588.610
Gældsforpligtelser		1.305.188	1.397.831
Passiver		1.660.040	1.647.795
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	124.964	0	249.964
Øvrige egenkapitalposter	0	(124.964)	124.964	0
Årets resultat	0	0	104.888	104.888
Egenkapital ultimo	125.000	0	229.852	354.852

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	400.000	4.336
Kostpris ultimo	400.000	4.336
Nedskrivninger primo	(161.758)	0
Andel af årets resultat	90.423	0
Nedskrivninger ultimo	(71.335)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.665	4.336

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Carton Byg ApS	Esbjerg	ApS	50,00
Carton Byg Øst ApS	Esbjerg	ApS	33,00
Carton invest A/S	Esbjerg	A/S	50,00

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	52.000	757.267
	52.000	52.000	757.267

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.200 t.kr. og nom. 251 t.kr. med pant i ejendom.